
Václav Mýtný,
 přepis B. NyklOffertorium

Valašská mše jitřní

44

29

14

Org.

Org.

Org.

Organ

B.

B.

B.

Bass

T.

T.

T.

Tenor

A.

A.

A.

Alto

S.

S.

S.

Soprano











 















   

  

 



 

 





 



   



                

       

  

  

      

 

  

   



  



  

  

  





  

  

 

 

  

 

    



 

  

 

    
































































































































































































































  




  



  
  









  









spínenebme,jedučudě jesecomešía slymespíneVšakNe křič!

hlas?skýan děltentešíslyneatespíliČiku!Janro!Ju

křič!Nete?šíslynevuzpěsnadate,vajvstáporuvzhůnemHo

ní.vázpíminánadvajčúPobo!Kudro!On

spínenebme,jedučudě jesecomešía slymespíneVšakNe křič!

hlas?skýan děltentešíslyneatespíliČiku!Janro!Ju

křič!Nete?šíslynevuzpěsnadate,vajvstáporuvzhůnemHo

ní.vázpíminánadvajčúPobo!Kudro!On

spínenebme,jedučudě jesecomešía slymespíneVšakNe křič!

taceská jekrátsta,měte doběžsou,neVámvé,nonyvino

křič!Ne

ko vé,říčstýpavé,loděanVámjíva

mu.tlék Be

zpíko vé,

stušpate,vstaňru,Vzhů

spínenebme,jedučudě jesecomešía slymespíneVšakNe křič!křič!Ne

mu.tlék Be

taceská jekrátsta,měte doběžsou,neVámvé,nonyvino

stušpate,vstaňru,Vzhů

ko vé,říčstýpavé,loděanVámjívazpíko vé,

Lento































94

81

65

55

Org.

Org.

Org.

Org.

B.

B.

B.

B.

T.

T.

T.

T.

A.

A.

A.

A.

S.

S.

S.

S.





 















    

 



  

 

     

 

  

 



     

     

   



  

 

     

 

  

  



          



    



  

    



       








































































































































































 





 



 









































    

 

     






me!pojďhýmdruzadenjeme,me

vezse bourydame,tejvípřiPá nahotome,chejpíposmatléBedosti,nochotle z ote rychvstaňstilosez vevéškostuPame!

me!pojďhýmdruzadenjeme,me

vezse bourydame,tejvípřiPá nahotome,chejpíposmatléBedosti,nochotle z ote rychvstaňstilosez vevéškostuPame!

ří me,vanakyka šičme,rebenanytasmeAší ho!lepnejsý ratéžho,šítějčisnejslamádlomi puvezdo,truGerTy,

me!

ku.žíšJeto bě,jidámku,večomítdubuAžstí.mnopřís uvámré dáktesti,novinnecesrdmiPřijti?dáku,Je žíšbě,toti,vatoběti omám

ří ček,stýpalýmajáCož

me!

Andante



2



























148

135

122

107

Org.

Org.

Org.

Org.

B.

B.

B.

B.

T.

T.

T.

T.

A.

A.

A.

A.

S.

S.

S.

S.













 









 















    

  

 

   

 

  

   



 



     

      

    

   

     

  

     

          

 

   

 

                  



  

     





    

 
    



















































































































































 

 

























ma,dodydudytemenechvé,dě razeskrnajsouné,vesprasounejnodávha né,tr

jí.ho děnesedyduva jí,zpíléan děKdeba.lo hanbynássic by

pomemádyDu

kydítsvévyky,lé matMi

bu.služsvoužeškáuprobu,trůberku,tyMacasa,o pašku,huňmivezsa,se bersems badroOnsli ček,jedotodebuček,z o ve

nuvlmivezší ho,dalbezbo,KuA ty,

me.stíhouhoa takti,co jíslomětěby dí

3



























188

176

162

Org.

Org.

Org.

B.

B.

B.

T.

T.

T.

A.

A.

A.

S.

S.

S.



















































 



      

    

 

     

 

     

    



 



 

   



 



 

   



 







 







 







 



























































 











še!dunéhříššenaspasše,nabydlitmomipřij

chu,
me,

hří
dá

od
pa

nás
mi

vej
k ze

cho
tvář

za
na

svou,
me,

lost
ní

mi
kla

nom
se

je
bouTe

námdej
Před

dáš,
nás.

nám
hnej

co
že

tě,dí
poky

ské
všec

be.
še,

Te
du

me
né

dá
hříš

žá
še

to
na

za
spas

be,
še,

ne
na

do
by

meš
dlit

příj
mo

nás
mi

ať
přij

Bož
ty

náš,
znáš,

li
še

te
na

si
ce

Spa
srdce

lý
jenž

mi
ty,

dáš,
náš,

nám
ne

co
Pali,

ryda
Krá

ty
te

Za
Kris

dunéhříššenaspasše,nabydlitmomipřij

chu,
me,

hří
dá

od
pa

nás
mi

vej
k ze

cho
tvář

za
na

svou,
me,

lost
ní

mi
kla

nom
se

je
bouTe

námdej
Před

dáš,
nás.

nám
hnej

co
že

tě,dí
poky

ské
všec

be.
še,

Te
du

me
né

dá
hříš

žá
še

to
na

za
spas

be,
še,

ne
na

do
by

meš
dlit

příj
mo

nás
mi

ať
přij

Bož
ty

náš,
znáš,

li
še

te
na

si
ce

Spa
srdce

lý
jenž

mi
ty,

dáš,
náš,

nám
ne

co
Pali,

ryda
Krá

ty
te

Za
Kris

kám,
tam!

slič
te

k je
slož

te se
šíva

u
úz

teč
kost

né,těpušhovšeo dené,cemouzarvyvy vdoTéžko vi,
ly.

žíš
po zna

k Je
hoje

te
by

tam
a

veď

še!dunéhříššenaspasše,nabydlitmomipřij

chu,
me,

hří
dá

od
pa

nás
mi

vej
k ze

cho
tvář

za
na

svou,
me,

lost
ní

mi
kla

nom
se

je
bouTe

námdej
Před

dáš,
nás.

nám
hnej

co
že

tě,dí
poky

ské
všec

be.
še,

Te
du

me
né

dá
hříš

žá
še

to
na

za
spas

be,
še,

ne
na

do
by

meš
dlit

příj
mo

nás
mi

ať
přij

Bož
ty

náš,
znáš,

li
še

te
na

si
ce

Spa
srdce

lý
jenž

mi
ty,

dáš,
náš,

nám
ne

co
Pali,

ryda
Krá

ty
te

Za
Kris

še!dunéhříššena

chu,
me,

hří
dá

od
pa

nás
mi

vej
k ze

cho
tvář

za
na

svou,
me,

spasše,nabydlitmomipřij

lost
ní

mi
kla

nom
se

je
bouTe

námdej
Před

dáš,
nás.

nám
hnej

co
že

tě,dí
poky

ské
všec

be.
še,

Te
du

me
né

dá
hříš

žá
še

to
na

za
spas

be,
še,

ne
na

Bož
ty

náš,
znáš,

li
še

te
na

si
ce

Spa
srdce

lý
jenž

mi
ty,

dáš,
náš,

nám
ne

co
Pali,

ry

do
by

meš
dlit

příj
mo

nás
mi

ať
přij

da
Krá

ty
te

Za
Kris

4




















